- 1 -

永发改字〔2021〕101 号

关于永福县上台新区新型城镇化建设项目
建议书的批复

永福县鼎成投资有限公司：

你单位报来《关于永福县上台新区新型城镇化建设项目建议

书的请示》收悉。经研究，现批复如下：

一、项目代码：2105-450326-04-01-444375

二、为改善永福县上台新区基础设施条件和配套服务，推动

地方社会经济发展，现同意实施永福县上台新区新型城镇化建设

项目。

三、项目名称：永福县上台新区新型城镇化建设项目

四、项目建设单位：永福县鼎成投资有限公司

五、建设地址：永福县城上台新区

- 2 -

六、项目性质：新建

七、建设周期：36个月

八、项目建设内容及规模：

（1）公共服务设施提标扩面工程：龙湾小学（含幼儿园）

26105.45㎡。主要建设内容包括建筑、安装工程，装饰工程，室

外配套工程等。

（2）文旅体育设施：露天文体中心 20900㎡。主要建设内

容包括建筑、安装工程，装饰工程，球场建设工程及室外配套工

程等。

（3）市政公用设施提档升级工程：路网 32.13km。主要建设

内容包括道路工程、给排水工程（给水、雨水、污水）、电气工

程（照明、强电、弱电）、交通工程、绿化工程等。

（4）新建污水处理厂 1 座，日处理量 30000立方。主要建

设内容包括建、构筑物工程、设备工程及室外配套工程等。

（5）新建水厂 1 座，日供水量 30000 立方。主要建设内容

包括建、构筑物工程、设备工程及室外配套工程等。

（6）新建加油站一座。主要建设内容包括建、构筑物工程、

设备工程及室外配套工程等。

九、项目总投资及资金来源：项目总投资 105136.54 万元，

资金来源申请上级补助资金及业主多渠道自筹。

十、自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督

- 3 -

信访举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改

革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电

话：0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革

委纪检监察组，邮编：530028。

接文后，请据此批复开展下一阶段工作。

永福县发展和改革局

2021 年 5月 21 日

公开属性选项：主动公开

永福县发展和改革局办公室 2021年5月21日印发

（共印 4份）